
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
  

YYEENNİİ  İİŞŞVVEERREENN  DDEESSTTEEĞĞİİ  BBOORRDDRROO  VVEE  
MMUUHHTTAASSAARR  BBEEYYAANNNNAAMMEESSİİ  

UUYYGGUULLAAMMAASSII  
((668877  SSAAYYIILLII  KKHHKK))  

 
İstihdamı teşvik amacı ile 687 Sayılı KHK ile işçi alımına getirilen SGK, Gelir Vergisi ve 
Damga Vergisi teşvikleri ile ilgili bildirimler ve raporlar programımızdan takip edilebilir. 

 
İlgili Kanundan Yararlanma Şartları 

 Sigortalının İŞKUR kaydı olmalıdır. 

 Kişi son üç ay içerisinde çalışmamış olmalıdır. 

 Sigortalının 01/02/2017 – 31/12/2017 tarihleri arası işe alınmış olmalıdır. 

 Sigortalıların işe alındığı tarihten önceki 3 aylık dönemde, çalıştığı yerden kuruma 
verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde ve muhtasar beyannamelerinde kayıtlı 
olmaması gerekmektedir. 

 

Uygulama adımları 

Parametre Tanımları 

Bordro modülü Servis / Sabit Tanımlar / Parametreler bölümünde İstihdam sekmesine 
girilir. Bu bölümde “ 00687 Sayılı SGK / GV / DV Teşviki Uygulanacak mı” seçeneği 
işaretlenir.  

23 Mart 2017 
 

İlgili Versiyon/lar : ETA:SQL, ETA:V.8-SQL İlgili Modül/ler : Bordro, Muhasebe IV, İşletme 



 

Ekran 1: Bordro Parametreleri / İstihdam sayfası 

Personel Kartında Yapılan Tanımlar 
 
Bu kanundan faydalanacak çalışan için Personel Sicil Kartı / Kişisel Bilgiler sayfasında 
bulunan “İşveren Hissesi Sigorta Prim Teşviki (00687)” parametresi işaretlenir. 
 

 
 

Ekran 2: Personel Sicil Kartı 

Özel Tanımlı Raporlara Yeni Teşvik Raporunun Eklenmesi 
 
İlgili personeller için sağlanan indirimler özel tanımlı raporlar bölümündeki TESVIKYENI 
raporundan görülebilir. Özel tanımlı raporlara bu rapor ilave edilmelidir. Bu işlem için; 
 
 Bordro modülü  / Raporlar / Özel Tanımlı Raporlar / Özel Rapor Tanımı / Yeni Tanım 
bölümüne girilir.     
 
 F6  XML Dosya butonuna basılır. BOR_RAP_TESVIKYENI seçilir ve Aç 
butonuna basılır.  

 
 F2  Kayıt butonuna basılarak dizayn kayıt edilir. 
 



 
 

Ekran 3: Özel Rapor Tanımı 
 
 
Raporun dökümü için Özel Tanımlı Raporlar / Özel Rapor Dökümü bölümüne girilir ve 
BOR_RAP_TESVIKYENI raporu seçilir. Rapor kriterleri belirlenerek görüntülenir. 
 

 
 

Ekran 4: Özel Rapor Dökümü 
 

 
E-Bildirge Hazırlanması 
 
Raporlar / SGK Raporları / E-Bildirge Hazırlanması bölümüne girilir. Bu bölümde her 
hangi bir kriter veya kanun numarası belirtilmesine gerek yoktur. XML dosyası 
oluşturulduğunda program otomatik olarak personelleri ilgili kanun numaraları altında 
gruplayacaktır. 
 
 
 
 

 



Muhtasar beyannamede kanun ile ilgili gösterim 

Muhasebe IV ve İşletme modüllerinde bulunan muhtasar beyanname dökümündeki 
Ekler / İstihdamın Teşvikine İlişkin Bildirim sayfasındaki değerler bordro modülündeki 
bilgilerden otomatik olarak doldurulabilir. Bu işlem için; 

 Muhtasar beyannamesi parametreleri düzenlenir. (Ay/Yıl vb.) 
 Bordro modülünde aylık devir işlemi yapılır. 
 Bordro modülünde Servis / Beyanname İşlemleri / Muhtasar Beyanname Değer 

Oluşturma bölümüne girilir. F2-İşlem butonuna basılarak değer oluşturma işlemi 
tamamlanır. 

  

 
Ekran 5: Muhtasar Beyanname Değer Oluşturma 

Bu işlem Muhtasar Beyanname / Ekler sayfasındaki İstihdamın Teşvikine İlişkin 
Bildirim bölümüne otomatik değerler gelir.  

 

Ekran 6: Muhtasar Beyanname/ İstihdamın Teşvikine İlişkin Bildirim 
 


